
Sazebník odměn
za poskytování
bankovních služeb
Část f'remn" klientela
UniCredit Bank
Czech Republic
and Slovakia, as.
platí od l. 11. 2023

GUniCredit Bank



Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb
Část f'remní kl'entela
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
Platí od 1. 11. 2023

Obsah
1. Účty a depozita 9. SWIFTOVé produkty a elektronické výpisy
1.1. Běžný Účet 9.1. MT940 Odesílání
1.2. jistotní Účet 9,2. MT942 0desIlánI
1.3. Zvláštniúčet 9.3. camt.053 0desIlání
1.4. Termínované vklady 9.4. camt.052 Odesílání
1-5. Ostatní služby 9.5. MT940 Přijímání
1.6. Dodatečné poplatky za vedení ÚČtu, které banka může klientovi účtovat 9.6. mt942 přijímání

1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může klientovi Účtovat 9.7. MT101 Executing

. 9.8. MT101 Forwardiný2. Hotovostm operace 9.9. swift fin /FiteACT

2.1. Vklady hotovosti na účty
2.2. výplaty hotovosti z Účtu (včetně výplat na základě klientského Šeku) 10. Cenné papíry a podňové fondy
2.3. prodej a rÉkup valut 10.1. Akcie a dluhopisy
2.4. Zpracování hotovosti 10.2. Podílové fondy
2.5. Ostatní hotovostnI operace 10.3. PoskytovánI služeb v rámci úschovykprávy

3. Přímé bankovnictví 11. platebni karty
3.1. Zasítání informací 11.1. Firemní mezinárodní debetní karty vydaně UniCredit Bank
3.2. BusinessNet Professional - internetové bankovnictví 11.1.1. Vydání/vedení karty
3.3. Busine55Net Connect - přímé spojeni s bankou 11.1.2. Transakce kartou
3.4. Smart Banking - mobilní bankovnictví 11.1.3. Ostatní poplatky
3,5. Přímé bankovnictví- společné poplatky 11.2. Doplňkové služby k debetním kartám

. . . 11.2.1. Cestovní pojištěni travel Basic - základnícestovní pojištění ke kartě4. Elektronicke bankovnictvi 11.2.2. Cestovní pojištění travel plus - doplňkové cestovní pojištění ke kartě

4.1. Eltrans 11.2.3. SAFE - pojištění zneužití platební karty při její ztrátě nebo odcizení
4.2. MultiCash 11.2.4. Priority pass
4.3. European6ate Executing 11.3. Firemní mezinárodní kreditní karty vydané UniCred it Bank
4.4. EuropeanGate Forwarding 11.3.1. Vydání karty
4.5. Uč eBanking gobal 11.3.2. Správa kartového Účtu
4.6. Elektronické bankovnictví - společné poplatky 11.3.3. Transakce kartou

. . 11.3.4. Ostatní poplatky5. Tuzemsky platebni styk 11.3.5. Sankčnipoplatky

5.1- Příchozí platby 11-4. Doplňkové služby ke kreditním kartám
52. Odchozí platby 11-4.1. Cestovní pojištěni travel Basic - základní cestovní pojištění ke kartě
5.3. Inkasa 11.4.2. Cestovní pojištění travel Plus - doptňkové cestovní pojištění ke kartě
5.4. Trvalé příkazy 11.5. již nenabízené ptatebnikarty
5.5. Ostatní stuŽby tuzemského platebníhQ styku
5.6. Acquiring - platební styk prostřednictvím akceptace platebních karet 12. Úvěrové obchody

6. Zahraniční platebnistyk 13. Bankovnízáruky
6.1. Příchozí platby
6.2. Odchozíplatby 14. OokumentárM akreditivy
6.3. SEPA inkasa 14.1. ExportnÍa tuzemské dodavatelské akreditivy
6.4. Trvalé příkazy (nastaveni) 14.2. lmportnía tuzemské odběratelské akreditivy
6.5. Qstatníslužby zahraničního platebního styku

. 15. Dokumentárníinkasa a inkasa směnek (exportní,7. Seky importní, tuzemská)
7.1. Inkaso šeků

7.2. Vystavení šeků 16. Ostatní poplatky - bankovní záruky, dokumentární
akreditivy, dokumentární inkasa

8. Cash Pooiing . ,
8.1. Lokální Cash f'ooling 17. Bezpecnostni schránky
8.2. Přeshraniční Cash poolinjj - reálný (podřízený Účet) 17.1. Pronájem bezpečnostní schránky - ročnípoplatek
8.3. PřeshraničniCash pooling - reálný (hlavnÍÚčet) 17.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám
8,4. Target Balancing . .
8.5. Stínově Účty a Trustee lnterest Calculation & Settlement 18. Ostatní služby



1. Účty a depozita Poplatekz nadlimitních vkladů klientav měněCZK zaobjem nad 100 mil.CZk 0,5%p.a,' .

Poplatekzvk!adů klienta vměně EljRza objem nad O EUR 0,9%p a*

1.1. Běžný Účet poplatekz nadlimitních vkladůklientav měněCHF zaobjem nad100 000CHF 0,5 % p, a.*

V *Poplatek z nadlimitních vkladů klienta je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven0tevreni běžného učtu bez poplatku rozdíb mezi denním zŮstatkem klienta v pMušné měně d výše uvedeným limitem. Pokudje

Vedení běžného Účtu 690 KČ měsíČně základ záporný, rovná se poplatek nule. Dennizůstatek tvořiprasti'edky klienta uložené na

. . .. " " " " běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách v příslušnéZruseni učtu bez poplatku měně na konci dne. Pnplatekje počítán na dennlbázi, je účtován měsíčně a může být účtován

Qdsitoupení od smlouvy o vedeníúčtu z podnětu banky 500 KČ z jakéhokoli Účtu klienta vedeného bankou v průběhu náskdujiciho měsíce.

výpis z Účtu prostřednictvím přímého bankovnictví bez poplatku

výpis zÚčtu zaslaný poštou (v rámci ČR) 120 KČ

výpis zÚčtu zaslaný poštou (do zahraMčÍ) 170 kč

výpisz Účtu kosobMmu převzetí 300 KČ_ 2. Hotovostní operace

Vyhotovení kopie výpisuz Účtu - běžný rok 300 Kč/výpis
Vyhotovení kopie výpisu z Účtu - minulý rok 600 Kč/výpis 2,1. Vklady hotovost' na úCty

Vyhotovení kopie výpisu z Účtu - starší než 2 raky 1 000 Kč/výpi' Vklad hotovosti v KČ ve prospěch Účtu vedeného v KČ 0,1 %, min. 170 KČ

- -- Vklaó hotovosti v KČ ve prospěch Účtu vedeného v KČtotni ucer provedený třetí osobou 0,1 %, min. 170 KČ
Otevření jistotního účtu individuálně_ Vklad hotovosti v cizí měně na Účet ve stejné měně 1 %, min. 170 KČ

VypracováMdodatku ke smlouvě o jistotním Účtu _ _ _ individuálně_ Vklad hotovosti na Účet v jiné měně 1 %, min. 170 KČ

-- - -- Vklad mincív cizí měně na Účet 10 %lástni ucel

ZabženIzvláštního Účtu pro složeni základního kapitálu individuálně
"j z úCtu {včetně v"yptát ňd zátdciúč ' '"' ' ' "kr '-l, '

Změna zvláštního Účtu pro složení

základního kapitálu na běžný Účet bez poplatku výběr hotovosti v KČ z Účtu vedeného v KČ 170 KČ

2rušenízvláštniho Účtu pro složení základního kapitálu l 500 kč výběr hotovosti v cizí měně z Účtu ve stejné měně 1 %, min. 170 KČ

Založenia vedení zvláštního Účtu dle požadavku zákona výběr hotovosti z Účtu v jiné měně 1 %, min. 170 kč

(herní jistota, recyklace, sanace, apod.) individuálně výběr mincí 30 KČ + ID % z částky

Zalůženía vedení běžného transparentního Účtu individuálně Neuskutečněný výběr 0,5 %, min. 1 000 KČ,
objednané hotovosti max. 5 000 Kč

vklady Neohtášený výběr hotovosti nad 500 000 KČ l 000 KČ

Založenia vedení vkladového ÚČtu pro termínovaně vklady bez poplatku

V . . . 2.3. prodej a nákup valut0tevreni termmovaneho vkladu bez poplatku

Poplatek za předčasnou výplatu peněžních prostředků 100 % z poměrné , prodej valut bez poplatku

z termínovaného vkladu Části Úroku , Nákup valut bez poplatku

tarr'Í uZuy _ , 2.4. Zpracování hotovosti

Zavedenínebo změna hesla k běžnému účtu 500 KČ Zpracováni neroztříděné hotovosti 1 500 Kč/l mil.
Změna dispozice na podpisovém vzom k Účtu na návrh klienta 400 Kč/disponent_ Svoz a zpracování hotovosti individuálně

Blokace a odblokování Účtu bez poplatku Příprava hotovosti bezpečnostní agenturou (mimo Banku) individuálně

Vinkulace vkladu na účtu individuálně hanipulativMsměna mincí individuálně

Informace d neprovedeni platebního příkazu dopisem 120 KČ

Informace o neprovedení platebního příkazu elektronicky ,2.5. Osiatní nctc'vostni ()p"lacE
(BusinessNet Professional) bez poplatku Manipulativní směna bankovek a mincia vklad 5 °/) z přijaté Částky převyšujici
Oznámení o vzniku nepovoleného debetního zůstatku 120 kč tříděných minciv KČ (od 101 ks bankovek 100 ks bankovek či mincí příslušné

Upomínka (pří nesplněnísmbvních podmínek) lvýzva k úhradě závazku 800 KČ či mincíod každé nominátnIhodnoty)* nominální hodnoty, min. 170 KČ

Upomínka před soudní žalobou 1 000 KČ Manipulativní směna bankovek a mincía vklad 10 'l: z přijaté částky převyšujIcí
netříděných mincí v KČ (od 101ks bankovek 100 ks bankovek či mincí pňslušné
či mincí od každé nominální hodnoty)* nominální hodnoty, min. 170 KČ

1.6. Dcňatečné poplatky za vedení UČ 'Banka neprovádlmanipUíativm"směnU hotuvosti v cizích měnách.
'mě banka může klientovi Účto\

Dodatečný poplatek za vedeni Účtu z pňrůstku vkladů
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků
za všechny měny k 31. 12. nižšínež 50 mil. KČ bez poplatku

Dodatečný poplatekza vedeníúčtu z přírůstku vkladů 3. Přímé ban kovnictvi
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků
za všechny měny k 3i. 12. vyšší než 50 mil. KČ 0,2 %*_
'Pbp/atekz pňrůstku vkladůje roven násobku poplatkua základu. Základje roven rozdílu mezicelk§ 3.1. Zasílání informací - notifikace
objemem Madů klienta ke dni31. 12. rozh®něhn roku aprůměrněM dennňci zŮstatku vkbdij klienta Zřízení produktu l 000 Kč/notiňkace
za obdůbíod1. 9. do 3U. 11. rwhMQho roku. Pokudje zák/adzáporný, rmmá seµplatek nule. ceťkwý
objem 'Madů klienta twňprostředky klienta uto&né na běžných, spoňckh, terminovanýrh a L'kladwkh Zaslání SMS zprávy 4 kč
účtech a depozitních směnkách ve vš?ch měnách. Fbptatekje vyněřwánjednou ročněa může být Zaslání e-mailové zprávy bez poplatku
Uáavánzjake"hddi Účtu k(ienta Men&o banhu vµůběhu ledna nás!edu/íc/h0 roku. Pňpiěpoáu ,
cizích měn do Kča naopakse použňtá kurz ČNB stMjNatný 31.12. daného roku. Zrušení produktu bez poplatku

1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které je banka 3.2. BusinessNet Professional - internetové banko\""||ct,'|
oprávněna klientovi Účtovat Zřízeni produktu včetně definice strukturovaných podpisových oprávnění 3 000 KČ

Poplatek zvkladů klienta do stanoveného objemu včetněv příslušné měně bez poplatku Poplatek za užívání produktu 390 KČ měsíčně
l

...K ,



r "\
Zrušení produktu bez poplatku 4.4, EuřopeanGate Forwařdiný

Zřízeni produktu pro jednu zemi 10 000 kč
3.3. BusinessNet Connect - přímé spojení s bankou Poplatek za užívání produktu 500 Kč/účet měsíčně

Poznámka: Produkt lze zřídit pol/zc k produktu BusinessNetProfess/onaL

ZřízeMproduktu 2 000 KČ 4.5, Uč cBanking globál

Poplatek za užívání produktu 200 KČ měsíčně Zřízeni produktu individuálně

Zrušeni prMuktu bez poplatku , Poplatek za užIvání produktu individuálně

Změna nastavení (včetně zabtokováni a odblokování uživatele
: smart Bankiný - mobilní bankov , či zřízení nového) l zrušenÍprodljktu individuálně

Zřízení produktu bez poplatku

Poplatek za užíváni produktu" 140 KČ měsíčně 4.6, Elektronické bankovnictví - společné poplatky

Zrušení produktu bez poplatku Servisní zásah, školení, konzultace 1 000 KČ + 250 Kč/započatých
"V pňpadě zňzeněho produktu internetově bankQvnictvíBUsinessNetPrQfessiQna[ bez poplatku. prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH

Servisní zásah, školení, konzultace přeúčtováni nákladů banky

3.5. Přímé bankovnictví - společné pí prováděně pracovníkem externího dodavatele +DPH_.

Předánía inicializace bezpečnostního klíče 1000 KČ Zasílání informací např. o zŮstatku, transakci
na Účtu apod. prostřednictvím e-mailu bez poplatku

Servisní zásah, školení, konzultace 1 000 KČ + 250 Kč/započatých ... . . . .. .. , . ~
prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH Prirazeni prav nového uzivatele k uctum (nad rámec zřizeni produktu) 300 Xc

Pňřazení práv nového uživatele k účtům (nad rámec zřízení produktu) 300 KČ Zablokovánúodblokování přístupu uživatele 300 XČ

Změna nastaveni práv uživatele k účtům 300 KČ Změna nastavenípráv uživatele k účtům 300 KČ_
_ .. . . . 'Něp/átipro UČ eBanking globál.Blokace pristupu uzivatele ke službě BusmessNet bez poplatku

Ddbbkování přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku

Zasílání informací např. o zŮstatku,

transakci na ÚČtu apod., prostřednictvím e-mallu bez poplatku

Zasňáníinformaá např.o zŮstatku, 5. Tuzemský platební styk
transakci na ÚČtu apod. prnstřednictvím SMS 4 KČ

(Za platby tuzemského ptatebnMo styku jsou pnvažovány platby v měně KČ v rámci České
SMS klíč - nastavení a inicializace 400 KČ repub(ikyz účtu/na Účty Měně v měně Kcj

SMS klíč - použNání (odeslání SMS) 4 Kč

Uvolňěrú a administrace profilu uživatele internetového 5.1. Příchozí platby
bankovnictví pro mezinárodní použití 1000 KČ . .. .

,Standardnl platba yin_e banky 7KČ

Expresní platba z jiné banky 7 KČ

platba v rámci banky* 7 kč

4. Elektronické bankovnictví 5.2. Odchozí platby
Standardní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči 500 KČ

4.1. Eltrans Standardní platba do jiné banky předaná

připojení na banku" 2 000 KČ prostřednictvIm přímého bankovnictví 7 KČ

připojenkčtů k EB Eltřans jiného klienta 2 000 KČ Standardní platba do jiné banky předaná
prostřednicNIm elektřonického bankovnictví 7 XC

Poplatek za užívání produktu 800 KČ měsíčně . .. . . . . . ,,. .
Expresni platba do jiné banky předaná na papirovem ňOSlCl 650 Ke

Poplatek za užíváni produktu (další připojený klient) bod KČ měsíčně Expresní ptatóa do jiné banky předaná

Vydání nové obálky s hesly pro stávajícího uživatele 300 KČ prostřednictvím přímého bankovnictví 115 kč

Vydání certifikátu pro produkt Ettrans bez poplatku Expresní platba do jiné banky předaná

Obnovení certifikátu pro produkt Eltrans bez poplatku , prostřednictvím elektřonickěho bankovnictví 250 KČ

Zasílání informací např. o zŮstatku, transakci na Účtu apod. Platba v rámci banky předaná na papírovém nosiči* 500 KČ
prostřednictvím SMS 4 KČ Platba v rámci banky předaná prostřednictvím přímého bankovnictví* 7 KČ

*V případě vyžádám"o0borné asistence na místě je navíc účtován servisnízásah. platba v rámci banky předaná

prostředn icNÍm elektron ického bankovnictví* 7 KČ

.'1.2 Ml Standardní platba do jiné banky na základě swiftově zprávy MT101 30 KČ

Zřízení produktu {včetně zaškolenO 10 000 KČ Standardní platba v rámci banky na základě swiftové zprávy MT101* 30 KČ.

Připojení na banku" 2 000 KČ Expresní platba na základě swiftové zprávy MT101 300 KČ

Moduly platebního styku pro jednu zemi bez poplatku

2avedeníslužby elektronického platebního styku pro dalšizemi 5 000 Kč

Poplatek za užívánI produktu 1 odd KČ měsíčně Příchozí platba z jiné banky na základě uznizné žádosti q inkaso 7 KČ

připojení účtů k EB MultiCesh jiného klienta na základě zmocnění 2 000 KČ PřIchozíplatba v rámci banky na základě uznané žájQsti o inkaso* 7 KČ

Poplatek za užívání produktu (dalšipřipojený klient) 20D KČ měsíčně ,0dch.ozí platba do jiné ban,ky na_základě uznané žádosti Cl inkasa 7 KČ

i/pňpadě vyžádánlodbomé asistence na mlstě/e navíc účtován servisnízásah. Odchozí platba v rámci banky na základě uznaně žádosti o inkaso" 7 KČ _
Žádost o inkaso předaná na papírovém nosiči 500 KČ

4A EuropeanGate Executing _ _ _ _ _ Žádost d inkaso předaná prostřednictvím přímého bankovnictví _ 7 Kč

Zřízení produktu l 500 Kč/účet Žádost d inkaso předaná prostřednictvím elektronického bankovnictví 7 KČ

Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně Žádost d inkaso v rámci banky předaná na papírovém nosiči' 500 KČ



,' Žádost o inkaso v rámci banky předaná přímého bankovnictví 7 KČ '

prostřednictvím přímého bankovnictví* 7 KČ Standardní SEPA platba do jiné banky předaná prostřednictvím

Žádost o inkaso v rámci banky předaná elektronického bankovnictví 7 kč
prostřednictvím elektronického bankovnictví* 7 KČ ExpresnISEPA platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči 650 KČ

Souhlas s inkasem - zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 500 Kč Expresní SEPA platba do jiné banky předaná prostřednictvím

Souhlas s inkasem - zadání, změna, zrušení prostřednictvím přímého bankovnictví 115 KČ
přímého bankovnictví bez poplatku Expresní SEPA platba do jiné banky předaná prostřednictvím

elektronického bankovnictví 250 KČ
4 hvalé příkazy sepa platba v rámci banky předaná na papírovém nosiči' 500 KČ

Trvalý příkaz - zadání, změna, zrušení SEPA platba v rámci banky předaná prostřednictvím
prostřednicbňm přímého či elektronického bankovnictví bez poplatku přímého bankovnictví* 7 KČ

Trvalý příkaz - zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 500 KČ SEPA platba v rámci banky předaná prostřednictvím

Odchozí platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 7 Kč elektronického bankovnictví* 7 Kč

0dchozíplatba v rámci banky na základě trvalého příkazu" 7 Kč StandardníSEPA platba do jiné banky na základě swiftové zprávy MT101 30 KČ

.StandardnISEpA plat,ba.v rámci banky na základě swiftové zprávy MT101" 30 KČ

statní služby tuzemského platebního styku ExpresnISEPA platba na základě swiftové zprávy MT101 300 KČ

Přesměrování plateb 1 000 Kč/účet/měsíc NON-STP** příplatek k piatbě _ 600 Kč

Ode5lánÍzŮstatku rušeného Účtu do jiné banky bez poplatku Příplatek k platbě v případě zadání řízení poplatků .DUR"'" 800 Kč

0deslánkůstatku rušeného Účtu v rámci banky* bez poplatku

Avizování platby 500 Kč 6.3. SEPA inkasa

Změna nebo oprava platebního příkazu před odesláním 500 kč PříchozíSEPA platba z jiné banky na základě uznané žádosti o SEPA inkaso 7 kč

Zrušení platebního příkazu před odesláním 500 KČ Příchozí SEPA platba v rámci banky na základě uznané žádosti o SEPA inkaso' 7 kč

Žádost opravu/vrácení provedeně úhrady 500 KČ OdchozíSEPA platba do jiné banky na základě uznané žádosti o SEPA inkaso 7 kč

Kumulované platby - zadání, změna, zrušeni 1 500 Kč/ůčet Odchozí SEPA platba v rámci banky na základě uznané žádosti c) SEPA inkaso' 7 kč
Žádost o SEPA inkaso předaná přostřednictvím přímého bankovnictví 7 kč

5.6. Acquiring - platební styk prostřednictvím akceptace Žádost o SEPA inkaso předaná prostřednictvím elektronického bankovnictví 7 KČ

platebních karet Žádost o S£PA inkaso v rámci banky předaná

výše provize je stanovena pro každého klienta individuálně a je přímo závislá na prostřednictvím přímého bankovnictví* 7 KČ
obratu prostřednictvím platebních karet a počtu instalovaných platebních terminálů. Žádost o SEPA inkaso v rámci banky předaná

Provize je strhávána z každé transakce. prostřednictvím elektronického bankovnictví" 7 KČ

zňzenIslužby e-commerce 3 050 KČ Souhlas se SEPA inkasem - zadání, změna, zrušeni 500 Kč

MěsíčMpoplatek Aktivace účtu pro SEPA inka50 zdarma
za službu e-commerce 190 KČ měsíčně l za každou měnu l webovou bránu Deaktivace ÚČtu pro SEPA inkaso 500 KČ

výpis z transakci uskutečněných prostřednictvím platebního Zřízení produktu SEPA inkaso - pijjemce 2 000 kč
terminálu zaslaný poštou 120 KČ Poplatek za užívání produktu SEPA inkaso - příjemce 100 KČ měsíčně

Poplatek za každý platebníterminál v majetku banky, na kterém
nebude dosaženo minimálního povinného obratu 30 000 KČ

. . 6.4. Tl've|á příkazy |:l'|d5td'ue[|")prostřednictvím platebních karet pro daný měsíc 159 KČ měsíčně
Trvalý příkaz - zadáni, změna,zrušení na papírovém nosiči 500 KČ

UniCredit Bank SoftPOS"** 120 KČ

.. . ,.. .. . . .. . Trvalý příkaz - zadání, změna, zrušeniVýše uvedeně poplatky jiz zahrnuji zučtovam učetni položky prostřednictvím přímého či elektronického bankovnictví 30 Kč
a náklady na mezibankovní platby prostřednictvím clearingového centra ČNB.

Odchozí platba na základě trvalého příkazu 1 %, min. 300 KČ, max. 1900 KČ
1)MěsičnÍpopiatek Účtovanýza každý aktivovaný mobilnite/efm.

'V rámci bankyznamená pouze převod,' mezi Účty vedenými v UniCred/t Bank Czech Repubúc and Odchozí platba v rámci banky na základě trvalého příkazu' 30 KČ
S(Qvakia, as. v rámci Ceské republiky. Odchozí platba v Kč v rámci České republiky

"UniCredit Bank SqftPOS = SWapúkace, kteráje nainstalována vmobilnlm telefonu klienta z Účtu vedeného v cizí měně na zátdadě trvalého příkazu 300 Kč
a umožňuje pňjímat bezkontaktniplatebnikarty. Odchozí SEPA platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 7 KČ

Odchozí SEPA platba v rámci banky na základě trvalého příkazu* 7 KČ

Expresní SEPA platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 250 KČ

6. ZahraniCni platební" styk ,i,jztw zahřaniC'ii'w p'.atet)[]i')o sívku
PřesměrovánI plateb individuálně

6.1. Příchozí platby CdesláMzůstatku rušeného Účtu SEPA platbou do jiné banky bez poplatku

Standardní platba z jiné banky 1%, min. 250 KČ, max.1500 KČ 0deshnIzůstatku rušeného Účtu SEPA platbou v rámci banky' bez poplatku

Standardní platba v rámci banky' bez poplatku 0deslání zŮstatku rušeného Účtu standardní platbou do jiné banky 1 000 Kč

SEPA platba z jiné banky 7KČ Odeslání zŮstatku rušeného Účtu standardní platbou v rámci banky* 30 KČ

SEPA platba v rámci banky" 7KČ Avízo _ . 500 KČ
Žádost d opravu l vrácení pmvedené úhrady 500 KČ + výlohy ostatních bank,

ti 7 ňdrhmí nl:tthu Zrušeni platebního příkazu před odesláním 500 kč

Standardní platba l %, min. 300 KČ, max. 1900 KČ Připsání vráceně úhrady 500 KČ

Platba v KČ v rámci České republiky z Účtu vedeného v cizí měně 300 KČ Prověřeníl potvrzení provedené platby 500 KČ + výlohy ostatních bank

Platba v rámci banky* 30 KČ SEPA platbaje každá platba v měně EUR 5plňui/"c/"následU/Íc|"ná(ežitQst/':
- Qbsahuie spj ávně zadaný IBAN (lntemationat Bank Account Number = n)ezinárodnič/"sb

Příplatek k platbě předané na papírovém nosiči 500 KČ účtu) příjemce,

Standardní SEPA platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči 500 KČ - ň'"nŤµlatků Sha" (shared = poplatky odesAajícíbanky hrzdiplátce, poplatky
při/lma'Idbanky /)/adÍpWemce),

Standardní SEPA platba do jiné banky předaná pr05třednictvim - neobsahuje žádnýpožadavek na zv/áštnlzpůsob zpracovánj
.l'

µ



-je prováděna pouze mezi bankami zapojenými do SEPA systému a v rámciprQstoru, který tvoří 8.2. Přeshianiční Cash Pooling - reálný {podřízený Účet)
čLenské státy EHP a ddšízemě, které dobrovolně přistoupily k 5EPA pravidlŮm (např švýía&o,
Monako a San Marinol. (V rámc/skupiny Unicredit)

SEPA inkaso Banka poskytuje pouze k eur Účtu. Zavedení služby 12 000 KČ
'V rámci bankj'znamená pouze převody mezi účty vedenými v ůniCredit Bank Czech Repubíic and Změna nastavení 4 odd kč
Slovakia, as. vrámci České republiky. Měsíční poplatek 6 ÓDO KČ

"'NON-STP příplatekje aplikován ke každé zahraničnlplatbě s výjimkou šeků vpřipadě, že:
- sejedná o platby, u nichžje vyžadován /BAN přúemce (např platby vrámc/EUa EHP) nebo Zrušeni sluzby 4 000 Kč

název pŇemce, pITo. jiný povinný údaj, požadovaný bankou pN!mce, resp. korespmdenčnl
bankou a pňtom tento Udal nebude uveden nebo nebude uveden správně,

- se jedná o platby, u nichžje vyžadován BIČ (tzn. SIMFTová adresa) bankyp/iiemce, ,3 přitom . 8.3. Preshranicní Cash Pooimg — reálný (hlavni Ucět)
nebude B/C banky p¶emce uveden (netýká se SEPA plateb) nebo nebude uveden správně (V rámci skupiny UniCredit)
(včetně SEPA plateb), . . .

- u plateb v rámci EHP a v měně země EHP zadá klient ňzen/poplatkŮ ,BE1T (řízen/pop/atkŮ Zavedeni služby 12 000 Kč
bude Benkou změněno na Sha") Změna nastavení 4 000 KČ

- bude zadán požadavek na zvláštn/způsob zpracwánij takůvým požadavkem rozumíme pouŽití V
(i) jiného než bankou de/inovaného kódového slova nebo (ii) pcužitlkódového slova, na jehož ,Mesicm poplatek 6 000 Kč
základěje pňkaz zpracovánjako non-stp platba či (lil) zadáníkódověho slova v aplikaci Zrušení služby 4 000 Kč
pňměho Či elektrmickěho bankovn/ctvívjiném než předepsaném formátu. Bankou definovaná
kódová slova, která nezpikobu/kplikac/ NON-STP příplatku, jsou: /RATE/, /VALUE/, /AWZO/,
/CHQB/, /ABA/ a /K5/, /VS4 /SS/ (pouze pro převodV v KČv rámci České republiky 8.4. 1'arget Balancing

- sejedná o platby do, z vysoce rizikových třetích zemí Ntuátn/seznam zemlje dostupný na zavedeni služby r 000 kč
_ portále Finančně analytického úřadu (FAŮ) faugw.cz- Seznam vysoce rizikových třetích zemí

"Tento poplatek pro odchozíplatbys řízením poplatků ,(7UR" pokrývá pop/atkvpožadované Poolingová transakce - debet 300 kč
bankou přňemce. t'odingová transakce - kredit _ . 300 KČ

Změna nastavení 4 000 KČ

Měsíční poplatek 800 Kč/účet

ZrušeMslužby 4 000 KČ

7 Šeky
8.5. Stínové ÚČty a Trustee Interest Calculation & Setttement

7.1. Inkaso šeků 0tevřenístínového Účtu 2 500 KČ
- l ' - V Úprava vlastností stínového Účtu 2 500 KČInkaso seku 2 %, min. 500 Kč, max. 5 000 Kč

" výlohy ostatních bank Měsíční poplatek - vedeMstínového Účtu 300 KČ

Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 KČ + veškeré Měsíční poplatek - vypořádání úroků 1 000 KČ
reálné výlohy banky Zrušení stímvého účtu 2 500 KČ

7 7 \/k/stavení Šeků*

Vystavení 50LÁjorij klientských šeků
s 25 kusy předtisku 200 KČ

VystavenÍswboru klientských šeků " 9. SWlFTové produkty a elektronické výpisy
S5 kusy předtisku 50KČ

Zaslání souboru klientských šeků poštou 9.1. MT940 0dejláni
nebo kurýrní stužbou reálně výlohy banky ZňzeMpřoduktu 1 500 Kč/účet

Blokace nebo odvolání klientského šeku 200 KČ za každou žádost Odeslání výpisu 75 kč

"8áňkwnÍani cestamišeky hanka nevystavuje.
9.2. MT942 0desílání

Zřízení produktu 1 500 Kč/účet

0dedánIvýpisu 75 kč

8. Cash Pooling 9.3, camt.053 Odesílání

Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
8.1. Lokální Cash Pooiing Poplatek za užívání produktu 1 0(jO Kč/účet měsíčně

(v rámci (jň/Credit Bank czech Republic and 5lovakia, as., mezi ÚČty vedenými v České republice)

Zavedeníslužby - v rámci účtů jednoho 9,4. camt.052 0desIláni
klienta - hlavní (master) Účet 4 000 KČ_ Zřízení produktu l 500 Kč/účet

ZavedeMstužby - v rámci účtů jednoho klienta - podřízený Účet 2 000 KČ Poplatek za UžÍváníproduktlj l 000 Kč/účet měsíčně

Zavedeníslužby - v rámci účtů vÍce klientů - hlavni (masteř) Účet 10 000 KČ ,

Zavedení služby - v rámci účtů vÍce klientů - podřízený účet 2 000 Kč , 9.5. mt940 přijímář

Změna nastavení 2 000 KČ Zřízení produktu l 500 Kč/účet

Poalirigová transakce 3 kč přijetÍ elektronického výpisu a jeho předáni klientovi

. .. . " " " ". . prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional 5 KČMesicm poplatek 300 Kc/učet_

Zrušení služby 2 000 KČ 9.6. mt942 přijímář

Zřízení produktu l 500 Kč/účet

přijetí elektronického výpisu a jeho předání klientovi
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional 5 KČ

\Ň



9,7. MT101 hecuting - přechod produktů skupiny Amundi v registru majitelů

ZňzeMprodtktu l 500 Kč/účet cenných papírů vedeném v Amundi 1000 KČ

Poplatekza UžívánÍprodukttj 1000 Kč/účet měsíčně - výměna podílových listů fondu Credit Suisse

Zpracování zprávy MT101 bez poplatku český otevřený podílový fond 1000 KČ
'm přéthod a převodpmduktů skupiny Amundivrámci ůschovVpQskytwané

9.8. MI 101 Forwarding ze strany Un/Credit Bank se uplatm"poplatky uvedeně níže vtomto sazebníku.

Zřízení produktu 1 500 Kč/účet "Hml"nkwpňj"etl"žá&m"je Mskytnutíinfo[macíze strany podňnika dostatečných k tomu, aby

.. . . .W UniCMit Bank mohla splnit své mu(atomipovinnostíPoplatek za uzivam produktu 1000 KČ/ucet mesicne

. . Pro vyloučenIpochybnostíse konstatuje, že odpodániků, jejichž jtinančnimOdesláni zprávy MT101 bez poplatku
pwadcem není UniCru/it Bánk, nebudeMata žádostk jme než výše tAMene operaci, pokud

UniCMit Bank nestanovíjinak
9.9. SWIFT FIN l FileACT Ostatní podílové fondy

ZňzenípMuktu . . . . . . . Nákup a zpětný odkup podílových listů max do výše dle statutu fondu
(implementace, výměna klíču, testováni) mdmdualne

Pbznámka: Kvýše uvedenÝm transakčnún odměnám se které UnEMit
Poplatek za UŽNáňl produktu 2 700 Kč mesicne . .

Bankdat/tíet|m osobám
Testováni jednoho typu formátu platebního soubcwu nebo výpisu 13 500 kč

Poplatek za změny v nastavení produktu 1 350 Kč . , . . .
10.3. Poskyto'jani služeb v rámci uschovjdspravy

Registrace pro službu MA-CUG ve! SWIFT 32 400 KČ

i " - - - - . . Odměna za vedení klientského Účtu cenných papírů u UniCredit BankSlužby spo,ene sdohledavanun plateb 1350 Kc/každa započatá hodina
- držený podíl sběrnéM dluhopisu
v rámci dIuhopisového programu UniCredit Bank* bez poplatku

- držený podíl sběrného certifikátu
v rámci nabídkového programu UniCredit Bank" bez poplatku

10. Cenné papíry a podílové fondy - Lucemburské fundy afordy Českěrodinyfondů skupiny Amundi" bez poplatku

- tuzemské cenné papíry evidované u CDCP' 0,20 %,min. 300 KČ + DPH
10.1. Akcie a dluhopisy - zahraničnícertňkáty, uhraničnistwkturwané dluhopisý' 0,20 %, min. 300 KČ + DPH

Zahraniční akcie - zprostředkování 1,0 % z objemu transakce, k "
nákupWprodeje/Upisu na burze či OTC min. l 500 Kč - ostatnícenné papíry* 0,20° ,min.300 Kc+ DPH

ZahMčnicerúňkáty, zahraniční strukturované dluhopisy, Lq % zobjemu transakce, Proplacení splatných cenných papírů z účtu cenných papírů bez poplatku
ostatnicenné papiN-zpro$tkdkmnÍnáhjpU/prmeje na burze min. 1 500 Kč Převod/přesun cenných papírů (za jeden titul}
zm)ičnÍcertihkáty, zahranHmkuovanédluhopim; 1.5 % zobjemu transakce, - převod CP ve prospěch Účtu v rámci Unicredit Bank
ostatní cenné papíry-zprostředkování nákupu/prodejeO C min.1500 kč (dodánI/přiietQ 300 KČ
Zahraničnícertiňkáty, zahraničMstMďurované dluhoplsy, individuálně dle . . . . .
ostatnícenné papíry- úpis nově emitovaných inswmentů prodejního ptospektu - převod CP ve prospěch učtu u jiného schovatele (dodáni) 1 000 Kč

Akcie, obchodované na Burze cenných papírů 0,8 % z objemu transakce, - přesun CP (beze změny majitele) ve prospěch Účtu
Praha - zprostředkování nákUpU/pr®eje/ůpisu min. 3 000 KČ v rámci UniCredit Bank (dodání/přijetó bez poplatku
Úročené cenně papí'y a jiné dluhopisy - nákup 1,0 % zobjemu transakce, - přesun CP (beze zrněny majitele) ve prospěch ÚČtu

min. l 000 kč u jiného schovatele (dodáni) 1 000 KČ + DPH
Úročené cenně papíry a jiné dluhopisy - 0,35 % z objemu transakce, Přechod cenných papírů (za jeden titul) (dodáni/přijetí)" 300 kč
prodej před splatnosti min. l 000 KČ
Poznámka: Odměna UniCred/t Bankzahrnu/ejiž náklaW bmy/Wohia Odměna UniCredit Bank Zňzení Účtu majitele cenných papírů v CDCP" bez poplatku
nezahmuje náklaóY a poplaMV které UniCM/t Bank platltřetím osobám a jsou nad ránec výpis aktuálního stavu na ÚČtu v CDCP" 150 KČ
nákladů burzy/brokera' k uvedeným poplatkům se řadínaŇpr7padná aplikovaná daň z transakci . , . .
(Francie, Itálie, apod.) čiStamp duty(napií Vblká &itánie). Další služby CDCP" kúvídudne
Dojde-li vzhledem k Úzkým tržním poměrům k částeČnánu vypořádání bude každé dAčí YýchnzÍhodmta pro kalkulaci odměnyje počítána zásadněz odhadované hodnoty držených
vNmmvµRíovámsamostatně. investičních nástmjú k utt/mu kalendáhMo ávrt/etí(pňpadně k datu ukončen/sm/owy)

bez ohledu na datum nabytú'nvestice (tj čtvrtletně sazba Q05%, min. CZK 75,-). Odměna

10.2, Podílové fondy je inkasována vždy ke každému 15. dni měsíce následuiíctho po ukončenÍČMt(etC případně

. , . alikiňtně pň ukončenísm(owy.Produkty podílovych fondu skuµny Amundi UniCcedlt Bank vyvinula maximálniÚsil/pň prwáděnkdhetdu hodnoty, přičemž vycházela z cen

Žádosti podRníků, jejíchž finančním poradcemje UniCedk Bank: poskytnutých třetlmiosobami- depozitáři a jinými re(evanmímiposkytovate(/ dat na trhu. Ceny

- nákup, výměna a bezhotovostní i hotovostní zpětný poskytnuté třetími osobamijsou buďoznačenyjako ceny tržnínebo jako odhadjejich hodnoty.
odkup produktů skupiny Amundi dle platného ceníku Píípadněje místo cěň|¢ zpravidla pokud tížnihodnota nebo odhad hodnoty držených investičnÍch

- přechod a převod produktů skupiny Amundi v registru majitelů nástrojů nen/k dispozici, použita nominálnlhodncta držených imestičniřh nástrojů nebo
cenných papírů vedeném v Amundi" bez poplatku technický údaj 0,000001. V pňpadě, že držené investičnInástmjejsw ze strany CDCP uvedeny

na seznamu emisí za které se nepočítá poplatek za vedenicenných papírů, použi/e se zásadně
- vyhotoveníopi5U výpisů z registru majitelů cenných papírů technický údaj 0.000001.
vedeném v Amundi, změna osobních údajů bez poplatku jakkoli UniOedit Bank pwažu/e zdřo/e za důvěrýh%né a informacez těchlQ zdrojůposkywje

Žádosti podílnNU,jejichž hnančnim poradcem je Amundi'": v dobré víře, nemůže se zaručit a nepřijímá tě® odpovědnostza jejich aktuálnost, Uplnost

- výměna, bezhotovostníi hotovostní zpětný dle platného ceníku, d správnost a nepřejímá proto za tyto Udaje jakoukiMi odpovědnost. Použité hodnnty a ceny
odkup produktů skupiny Amundi plus l 000 KČ nepií?dstavui/nabídku ke koupi či'prodeji těchto imestičnkh nástrojů.

- přechod a převod produktů skupiny Amundi v registru "Příplatek pro klienty, kteřiriema//v UniCrdit Bank vědem některéz kont, áníZ00 KČ.
majitelů cenných papírů vedeném v Amundi 1000 KČ CDCP: Centátnibepozitářcennýth papííů, as.

- vyhotovení opisu výpisů z registru majitelů cenných Půznámka: Kromě výše uvedených odměn UniCedit Bank za poskytován/služeb vránci
papírů vedeném v Amundi, změna osobních údajů 1000 KČ Uschovy/správyjsou klientem hrazeny náklady, které UniCedit Bankptatitřeth ůtsohám,

Žádosti podílníků ostatnkh finančních poradců": zejZněna poplatky CDCR

'--. ,l



l"

11. Platební karty 11.2.2. cestovnípojištěMTRAVEL plus - doplňkové cestwnípojištěMke kartě '
(pouze společně s pojištěním travel Basic)

. . . . . . . . Visa Business Standard Deposit, Visa Business Standard 60 KČ měsíčně11.1. Firemni mezinarodm debetni karty vydaně UniCredit Bank

. Visa Business Professicmal 65 KČ měsíčně11.1.1. VYdání/vedenl karty Visa Business Premium, Masteřcard Gold Business,

visa Business Standard Deposit 250 KČ ročně Mastercard Gold Chargé 70 KČ měsíčně
visa Business Standard 990 KČ ročně Poznámka: Cena je vybiiána za každý zapoátýkdendářníměs/c.

Visa Business Professional 112.3. SAFE - pojištěnkneůitI platebníkarty při jejíztrátě nebo odcizeni
(včetně cestovního pojištění travel Basic) 2 990 KČ ročně

. Basic - pojistné plnění 40 000 KČ 30 kč měsíčněvisa Business Premium, Mastercard Gold Business
(včetně cestovního pojištění travel Basic) 3 990 KČ ročně plus- pojistné ptnění100 000 KČ 40 KČ měsíčně

Expresní vydáni riově karty a PIN (do 2 dnů) 650 KČ Poznámka: Cenaje vytuiána za každýzapočatý kalendářnlměsíc.

Expresní převydání karty nebo PIN (do 2 dnů) 650 KČ 11.2.4. Priority Pass

11.12. Transakce kartou Ke kartám visa 9usiness Standard Deposit, Visa Business Standard,

. . Visa Business Professional, Visa Business Premium,BezhcRovostni platby v ČR a v zahraničí bez poplatku Masteřcard Gold Business, Mastercard Gold Chargee 500 KČ ročně

výběr hotovosti kartou: Vydání náhradní karty 200 KČ

-z bankomatu skupiny UniCreditv ČR a ze sdílených Použitikarty Priority Pass USD 32/vstup

bankomatů (Air Bank, KůmerčnÍ banka, MONETA Money Bank) 5 kč

-z bankomatu skupiny UniCreditv zahraničí 5 kč iárodní kreditní karty vydané UniCredit Bank

z bankomatu ostatních provozovatdů v ČR 40 KČ 11.3.1. Vydáni karty

- z bankomatu ostatních provozovatelů v zahraničí 40 KČ Visa Business bez poplatku

- Cash Advance - výběr hotovosti na

, Visa Business Gold bez poplatkupřepážkách bankv tuzemsku a zahraničí IDO KČ + 0,5 % z částky 11.3.2. Správa kartwého Účtu

- Cash back- výběr hotovosti při platbě kartou v obchodech v ČR bez poplatku ,
Visa Business 40 KČ měsíčně

Vklady hotovostl v kč prostřednictvkn bankomatu UniCredit Bank
v ČR na účty vedené UniCredit Bankv ČR bez poplatku Visa Business Gold 120 KČ měsíčně

11.1.3. (JstatnIpoplatky 11.3.3. Transakce kartou

Aktivace karty před jejím prvním použitím bez poplatku Bezhntovostní platby v ČR a v zahraničí bez poplatku

Blokace platební karty bez poplatku výběr hotovosti kartou:

Vydání duplikátu karty 200 KČ -z bankomatu skupiny UniCreditv ČR a v zahraničí 49 KČ ·f 1% zčástky

Vydání nové karty za ztřacemubddzenou kartu visa Business, - z bankomatu ostatních provozovatelů v ČR a zahraničí 49 KČ + 1% z Částky
MasteřCard Business témuž držiteli karty s původní ptatnosti 200 kč - Cash Advance - výběr hotov05ti na

vydánínové karty za ztfacenc}u/odcizenolj kartu Visa Business přepážkách bank vtuzemsku a zahraničí 100 KČ + 0,5 % z částky
Gold, MasterCard Business Gold, MasterCard Gold Chargé témuž - Cash back - výběr hotovosti při platbě kartou v obchodech v ČR 19 kč
držiteli karty s půwdníplatmstI bez poplatku Vklady hotovosti v KČ prostřednictvím bankomatu UniCredit Bank

Opětovné vydání PIN 100 KČ v ČR na účty vedené UniCredit Bankv ČR bez poplatku

Změna limitu čerpáníke kartě 100 KČ 11.3.4. OstatMpopIatky

,Změna připojeného Účtu ke kartě 100 KČ Aktivace karty před jejím prvním pwžitím bez poplatku

Speciální výpis transakci debetní kartou k účtu zaslaný poštou 30 Kč Blokace platební karty bez poplatku

Duplikátvýpisu s rozpisem kartových transakcí: Vydání duplikátu karty 200 KČ

- běžný a minulý rok 300 KČ Převýdání karty po blokaci 200 KČ

- předcházející roky 1000 KČ Opětovné vydáni PIN 100 KČ

výpis transakcí debetní kartou: výpis transakcIkreditní kartou:

- zaslaný poštou (v rámci ČR) 120 Kč - elektronicky (přostřednictvím přímého bankovnictví) bez poplatku

- zaslaný poštou (do zahraničí) 170 KČ - zaslaný poštou (v rámci ČR) 100 KČ

k osobMmu převzetí 300 Kč zaslaný poštou (do zahraníC) 150 KČ

- elektronický (prostřednictvím internetového bankovnictví) bez poplatku Ouplikát výpisu s rozpisem kartových transakcí:

Vydání náhradnikarty v zahraničí 3 000 kč - běžný a minutý rok 300 kč

poskytnutí peněžité pomoci v zahraničí l 000 kč - předcházejiciroky 1 000 Kč

Neoprávněná reklamace podle skutečných nákladů Neoprávněná reklamace podle skutečných nákladů
účtovaných pařtneřskou bankou účtovaných partnerskou bankou

0bstaráMdokumentace ke kartově podle skutečných nákladů Obstarání dokumentace ke kartově podle skutečných nákladů
transakci na základě požadavku klienta Účtovaných partnerskou bankou transakci na základě požadavku klienta účtovaných partnerskou bankou

0deslánivydané karty do zahraničí podle skutečných nákladů Odeslánivydané karty do zahraničí podle skutečných nákladů

Zas(ánikarty na pobočku 500 KČ Zas(áníkarty/ PIN l karty a PIN na poboČku 250 KČ

Zaslání PIN na pobočku 500 KČ 11.3.5. Sankčnípoplatky

Překročení úvěrového limitu v účetním období 300 KČ

)op!ňko'jé sluŽfu,' k detlptním Patám Upominka/výzva k úhradě dlužné částky'" 800 KČ"

11.2.1. ceStovnÍ pojištěnITRAvEL Basic - základní cestovní pojištění ke kartě "jedná se o úhradu nákladů spojených s vymáNnlm dlužné Částkypo splatnosti.

Visa Business Standard Deposit 25 KČ měsíčně

Visa Business Standard, Visa Business Professional bez poplatku 11.4, Doplňkové služby ke kreditním kartám

Visa Business Premium, Mastercard Gold Business, 11.4,1. Cestovní pojištěníTRAvEL Basic - základMcestovMpojištění ke kartě
Mastercard Gold Charge bez poplatku Visa Business 25 Kč měsíčně

Visa Business Gold bez poplatku
l

.._.



A
\

11.4.2. Cestovní pojištěnITRAvEL Plus - doplňkové cestovní pojištěM ke kartě PotvrzeM/odložená splatnost u potvrzených akreditivů" individuálně
(pouze společně s pojištěním travel Basic) 'Vpřipadě navýšeníčástky či prM/ouženíplatnost/ akreditivu je účtcíván poplatek v SUtj/á.ř/U

Visa Business 60 KČ měsíčně se sazbou za půtwzení

Visa Business Gold 70 KČ měsíčně Kontrola dokladŮ a výplata 0,3 %, min. 3 000 Kč

Poznámka: Cena je vybiiána za každý2apočatý katendářníměsíc. Změna 2 DUO KČ

Zmšeni/ukončeM platnosti nevyužitého akreditivu 2 000 KČ
11.5.již nenabízené platební karty Positoupení výtěžku z akreditivu 3 000 KČ

Mastercard Gold Chargé (včetně cestovrňho pojištění travel Basic) 3 500 kč Převod akreditivu 0,3 %, min. 3 000 KČ

Předkontrola celé sady dokladů" individuálně min. 3 000 kč

*Vpřipadě předkontrdy l dokíadu individuálně min. 500 KČ

Fbznámka: vý/ohyza smq pop!atekza EMS/DHUkurýra apod. budouzapaáeny pii' paskytnutl

, pňsbšné služby(pop(atekza EMs/DHUkum dle platného Sazebníku poskytwatetej.12. Uvěrové obchody
14 ? lmnnrtní á ndběrAtekká akrediti'.'\'

Úíoky z úvěru, provize a dalšiplatby jsou stanoveny individuálně v příslušné smlouvě Poplatek za otevření akreditivu 4 000 Kč
c) úvěru. Akreditivní provize za otevřeni riziková přirážka {% p. a. dle bonity klienta) je

Sazba úroků z prodlenije stanovena v obecných obchodních podmínkách UniCredit akreditivu/odložencw splatnost* účtovaná za příslušné období, min. 1000 KČ
Bank Czech Republic and 5(ovakia, a.s.,v platném znění. za každé započaté 3 měsíce

Vyhodnocení rizik spojených 'vpň"pa/ě na*"enÍčiprůdlQUženíakrediti'N je účtována akreditivníprovize v souladu se sazbami
se zástavou nemovitosti* 0,2 % z výše úvěru, min. 5 500 KČ za otevření

'Cci73 zahrnuje stanoveníobvyktě hodnoty nemovitosti (dle typu a velikosti), která zaiištiyje Kontrola dokladů a výplata 0,3 %, min. 3 000 KČ
pohledávky UniCredit Bank Czech Republic and Sbvakia, as., a vyhodnocenlrizik spojených se Změna 2 (JOO KČ
zástavou nemwitosti.

ZrušeMukončeM platnosti nevyužitého akreditivu 2 000 KČ

Poznámka: výlohy za SWIFT, poplatek za EMS/DHUkwýra apod. budw započteny při poskytnutí
pňstušně sluŽby (poplatekza EM5/DhUkurýra dle platného Sazebníku poskytovatele).

13. Bankovní záruky

Vystaveníbankovní záruky/pňslibu p0skytnutÍbankovnÍzářuky- 15. Dokumentární inkasa a inkasa směnek
standardnítext min. 3 000 KČ - . . .

- . . - .. (exportni, importni, tuzemska)Priprava textu/vystavem bankovni zarljkV/prls[ibu
(nestandardnítext)" min. 5 000 KČ

'l vpň"padě nevµtaveníbankovMzáruky. Zpracování inkasa 0,3 %, min. 3 000 KČ

Příplatek za expresní vystavení stand. záruční listiny/přislibu Změna 2 000 KČ
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodáni Správa, úschova směnky 1000 KČ
kompletních podkladů, na žádost klienta)'* min. 5 000 KČ poznámka: výlohy za SMIT, µp(atek za EMS/DHL/kurýra apod. budou započteny při poskytnuti

"Dle dOody s klientem. pňšlušně s/vŽtjY (poplatek za EMs/DHUkurýra dle platného Sazebníku poskytovatele).

Příplatek za expresní vystavení dodatku k záruční listině/pNlibu
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodání
kompletních p®kladů, na žádost klienta)"* min. 5 000 KČ

"Dle dohodys klientem,

Záruční provize zavystavení riziková přirážka (% p.a. dle bonity 16. Ostatní poplatky - bankovní záruky,
bankovnizámky/pňslibu klienta) je účtovaná za příslušné dokumentární akreditivy, dokumentární
poskytnutí bankovnízáruky'** období, min. 4 (JOO KČ ročně

*'*Vpňpadě navýšěň/"či prodloUžen/"zárUčnílistiny/pň"s(ibu poskytnutí " inkasa
bankovnízárukyje ůčtováne záruČníprovize v souladu se sazbami za vystavení

Změna podmínek záruční listiny/příslibu poskytnutí bankovní záruky 2 000 KČ_ Administrativní poplatek* individuálně min. 3 ODD KČ

Avizování bankovní záruky p©emci bankovní záruky/registrace *Nestdndafmízpracwám7posouzení odstoupeMod smlouvy před vystavením bankovnIzárukyl
bankovní záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 3 000 KČ otev/bn/m akreditivu, pňwava/kontrola draftu akreditivu, up/atněnůžádost o uplatněnípři/até

Avizování změny přýemci bankovní úruky/registrace změny bankuvnIzáruky vystavenéjinou bankou (odes/ánívýzvy k pIněnQ
záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 2 000 KČ poplatek za ulcížeM a správu neproplacených

Uplatněni vydané bankovnízáruky/plněM " dokumentů déle než 1 měsíc 1 000 kč za každý měsíc
z vydaně bankovnizáruky za každou žádost/plnění 0,3 %, min. KČ 3 000 Poplatek za platbu/převod výnosu do třetí banky 3 000 kč

Předčasné ukončení bankovní záruky 2 000 KČ Poplatek za SWIFT zprávu 200 KČ/8 EUR/8 USD

Ověření podpisů na přijaté bankovní záruce/přijatěm pŇtibu Uvolnění zboží zaslaného k dispozici 1JCB 2 000 KČ
poskytnutí bankovní záwky, ověřeni výstavce, jakékoli jiné
ověření(nebo služba) požadovaně klientem v rámci přijatě záruky 1 200 KČ

Poznámka výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny pii'
pQskytnUt/"pnstušné služby.

17. Bezpečnostní schránky

17.1. Pronájern bezpečnostní schránky - roční poplatek
14. Dokumentární akreditivy - rozměr schránky do10 000 cm' 3 000 KČ + DPH

- rozměr schránky do 15 000 cm' 4 500 KČ + DPH
14.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy - rozměr schránky do 20 000 cm' 6 000 Kč + DPH

Avizování, avizování navýšené hodnoty {včetně tolerance) 0,2 %, min. 3 000 KČ - rozměř schránky do 25 000 cm' 8 000 KČ + DPH

'% ±1



ř _ - ---.,
- rozměrschránky do 35 000 cm' 9 000 KČ + DPH PotvrzenÍ vystavené na žádost klienta individuálně '

-rozměrschránky nad 35 000 cm' 12 500 KČ + DPH Faxová zpráva zaslaná na vyžádáni klienta 60 KČ za stránku + DPH

vyhotoveni kopie bankovního dokladu:
17,2. Ostatní sluŽby k bezpečnostním schránkám -doklad do 2 let 100 kč za stránku + DPH

Kauce za zapůjčení ktíče/k(íčů 5 000 KČ - doklad starší než 2 roky 300 KČ za stránku + DPH

vyhotovení informace o zpracováni osobních Udájů klienta:

- první vyhotuveM informace v aktuálním roce bez poplatku

- druhé a další vyhotwenňnformace v aktuálním roce ido kč

18. Ostatní služby Přijímáni platebních příkazů na základě e-mailově dohody 1000 Kč měsíční
uživatelský poplatek

Zvláštníslužby požadované klienty nebo
Obstaráni bankovní nebo hospodářské informace 1 000 KČ + DPH dodatečné práce nezaviněné bankou max. 200 KČ/15 minut

Křomě poplatku jsou klientovi přeúčtovány veškeré reálné výlohy bankyspojené s obstaráním (Vpňpadě, že služby nejsou součástífmmčních činností banka účtuje DPH.)
informace.

Poskytnuti bankovní informace o klientovi individuálně

PoskytmtHnformací pro potřeby auditorských firem 3 000 KČ + DPH
, l

Tento Sazebník poplatků se neuplatní pro smluvnívztahy mezi klientem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as. v případě uzavřenísmlowy s UniCředit Bank Stovakia, as.
anebo prostřednictvím UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., poboČky zahraniční banky ve Sbvenstcé republice.


